２０２０年１月２１日
大学不動産連盟･地域情報交換会 CMC会　会員各位

「大学不動産連盟･地域情報交換会 ＣＭＣ会」
２０２０年２月度定例会のご案内

拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、２０２０年２月度ＣＭＣ会定例会を、下記の通り開催いたします。
皆様の積極的なご参加を心よりお待ちいたしております。
敬具
	記

【 定例会 】日時：２０２０年２月６日（木）　情報交換会：１７：００～１８：３０
場所：『㈱毎日コムネット　会議室』
住所：東京都千代田区大手町２－１－１　大手町野村ビル１５階
TEL：０３－３５４８－２１１１
アクセス：ＪＲ「東京駅」丸の内北口より 徒歩約４分
　　　　　　　地下鉄「大手町駅」Ｂ２a出口直結

【 懇親会 】時間：１９：００～（２時間）
場所：銀座ライオン 丸の内センタービル店
住所：東京都千代田区丸の内１－６－１ 丸の内センタービルＢ１

【 参加費 】
情報交換会　　１，０００円
懇　親　会　　３，５００円
１，５００円（女性・３０歳未満男性）

· ・配布資料は原則 Ａ４サイズ、「大学名・会社名・氏名・会社の宅地建物取引業免許番号」
を明記してください
・資料の右上に、所属不動産会の番号を記入してください（別添　世話人連絡先参照）
・当日は､８０部程度をご用意いただき、各自テーブルへ配布してください

ご出欠のご連絡を、各不動産会の世話人までご連絡くださいますようお願いいたします。
出欠連絡締切　1月３０日（木）とさせていただきます

≪ＣＭＣ会事務局≫
株式会社 慎建築設計事務所
山田 託也
TEL：048-988-3636
FAX：048-987-7036
携帯：090-3331-1521
yamada@shin-sekkei.co.jp

｢大学不動産連盟･地域情報交換会 ＣＭＣ会｣　２月度定例会
懇親会会場
銀座ライオン
丸の内センタービル店
19：00～

定例会会場
㈱毎日コムネット
17：00～18：30

     　　「定例会」
[bookmark: _GoBack]日時：２０２０年２月６日（木）　情報交換会 17：00～18：30
場所：『㈱毎日コムネット』
住所：東京都千代田区大手町2-1-1　大手町野村ビル15Ｆ

「懇親会」
時間：１９：００～（２時間）
場所：銀座ライオン　丸の内センタービル店
住所：東京都千代田区丸の内1-6-1 丸の内センタービルB1
TEL： 03-5293-5036
ホームページ： http://r.gnavi.co.jp/g029004/
image1.png
| DBNAVL - Windows Internet Explorer.

G~ B ismmocon e
MO BEEQ FTW BRAID YLD AMIE

£1a1=128486100210n=5031191 402 sction=ddr&id=13101 AEEKIDAB T KEANB ARACKESRBINEDNEABDNEIRERBERAS () [RY] [2] [ ] [@1 Vahoo! Search |28

x Google VR D dp | B DR - | G- R HA-to0 - & Q- @ tokaot. -
Fe BREAD | g5 @HITOIA | - ] HotMal BB —ER ] Web 2512 13-
Pp BREADDEM. x| B ERETRER - $E-MER | (DbNAV h-8-= M ®- 277" v-h- @ 7

Io—gsE =507
DGNAVI el ST iE e

£ BATRMD

&) JoB 77182 S0C.
53 HEWLETT-PAGKARD 8.

£]MSNzojp _ 5 ¢ UL ATF
£)59% 27 -va Hik 3 —

£ utedesk
&) @nittyt-hiib

Ko Yahoo! JAPAN sy TP 7o)
o LTI RS OB
& 7PN TR | (oot A 6 B

1896 - T

£ —ment
£ ®EEEcom
(©CADF -3
[

© #BEOET TOWE

= @ AT HIEETE
= RS IR

£ ARSI @ sk =
£ J50 BATEESNES
ARSI & VoBEFEITE
oeHER
SBsR ® HTHEERT O
5 Mirosaft ) eb 411
SBRA-
&) T-APPROAGH INFORMATION @ Bz
DxaEFs SEACHOIGE ! / WA oF / Lw— /
=ITenky EOR / +2 /T AL
£ BFoRE
BRU - S o ~ .
£ BRRFOIATS TFO-BL P umwsl
£ BT RIS SO /R R S R
SHre AR R /1§52
D
| @>a~s

TEZFi-b / CD-DVD-FE / 1

BRSPS / D72t / / /

SCbvaud /oL [ V), nE#7soe5—

[ = - /IS 50w,
& BT RS,

h v R0 -

image2.png
| DBNAVL - Windows Internet Explorer.

G~ B ismmocon e
MO BEEQ FTW BRAID YLD AMIE

£1a1=128486100210n=5031191 402 sction=ddr&id=13101 AEEKIDAB T KEANB ARACKESRBINEDNEABDNEIRERBERAS () [RY] [2] [ ] [@1 Vahoo! Search |28

x Google VR D dp | B DR - | G- R HA-to0 - & Q- @ tokaot. -
Fe BREAD | g5 @HITOIA | - ] HotMal BB —ER ] Web 2512 13-
Pp BREADDEM. x| B ERETRER - $E-MER | (DbNAV h-8-= M ®- 277" v-h- @ 7

Io—gsE =507
DGNAVI el ST iE e

£ BATRMD

&) JoB 77182 S0C.
53 HEWLETT-PAGKARD 8.

£]MSNzojp _ 5 ¢ UL ATF
£)59% 27 -va Hik 3 —

£ utedesk
&) @nittyt-hiib

Ko Yahoo! JAPAN sy TP 7o)
o LTI RS OB
& 7PN TR | (oot A 6 B

1896 - T

£ —ment
£ ®EEEcom
(©CADF -3
[

© #BEOET TOWE

= @ AT HIEETE
= RS IR

£ ARSI @ sk =
£ J50 BATEESNES
ARSI & VoBEFEITE
oeHER
SBsR ® HTHEERT O
5 Mirosaft ) eb 411
SBRA-
&) T-APPROAGH INFORMATION @ Bz
DxaEFs SEACHOIGE ! / WA oF / Lw— /
=ITenky EOR / +2 /T AL
£ BFoRE
BRU - S o ~ .
£ BRRFOIATS TFO-BL P umwsl
£ BT RIS SO /R R S R
SHre AR R /1§52
D
| @>a~s

TEZFi-b / CD-DVD-FE / 1

BRSPS / D72t / / /

SCbvaud /oL [ V), nE#7soe5—

[ = - /IS 50w,
& BT RS,

h v R0 -